
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第三十一批    2025年12月29日）

序号

受
理
编
号

交办问题基本情况
行政
区域

问题
类型

调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否
办
结

责任人
被处理
情况

89

D3T
J202
512
190
037

西青区大寺镇远洋万和城小区北2门外防护绿地

被占用作为临时会所。
西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的点位占用防护绿地的建筑为原项目售楼处，建筑物内存放有物品。反映问题属实。

属
实

依法依规处置违规建
筑。

针对占用防护绿地的违法问题，已依法依规处置，后续拆除违
规建筑。

阶
段
性
办
结

无

90

X3T
J202
512
190
074

西青区大寺镇南里八口村土地里填埋生活垃圾、
建筑垃圾。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的点位前期确存在掩埋建筑垃圾及堆存园林垃圾的情况，目前垃圾已全部清理完毕并规范处置。反映问题属实
。
经对地下水和土壤进行监测，监测结果分别符合《地下水质量标准》（GB/T 14848-2017）和《土壤环境质量农用地土壤

污染风险管控标准》（GB 15618-2018）要求。反映问题不属实。

部
分
属
实

加大巡查力度，保障
地块环境安全。

加强对该地块的监督管理，严防违规掩埋垃圾行为。
已
办
结

无

91

D3T
J202
512
190
020

西青区李七庄街道王台村地铁5号线李七庄南站

西侧（供热站南侧）有一处坑塘，填埋生活垃圾
。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的点位以前为鱼塘，2007年进行土方回填。地块内存在坑塘，地表存在散落的生活垃圾。反映问题属实。

经对该地块开展网格式、多点位挖掘，未发现掩埋生活垃圾的情况。反映问题不属实。

部
分
属
实

加大巡查力度，保障
地块环境安全。

对地表垃圾进行清理并合规处置，并加强对该地块的监督管理
。

已
办
结

无

第 1 页


