

## 中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

(第三十一批 2025年12月29日)

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	问题类型	调查核实情况	是否属实	办结目标	处理和整改情况	是否办结	责任人被处理情况
89	D3T J202 512 190 037	西青区大寺镇远洋万和城小区北2门外防护绿地被占用作为临时会所。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位占用防护绿地的建筑为原项目售楼处，建筑物内存放有物品。反映问题属实。	属实	依法依规处置违规建筑。	针对占用防护绿地的违法问题，已依法依规处置，后续拆除违规建筑。	阶段性办结	无
90	X3T J202 512 190 074	西青区大寺镇南里八口村土地里填埋生活垃圾、建筑垃圾。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位前期确存在掩埋建筑垃圾及堆存园林垃圾的情况，目前垃圾已全部清理完毕并规范处置。反映问题属实。 经对地下水和土壤进行监测，监测结果分别符合《地下水质量标准》（GB/T 14848-2017）和《土壤环境质量农用地土壤污染风险管控标准》（GB 15618-2018）要求。反映问题不属实。	部分属实	加大巡查力度，保障地块环境安全。	加强对该地块的监督管理，严防违规掩埋垃圾行为。	已办结	无
91	D3T J202 512 190 020	西青区李七庄街道王台村地铁5号线李七庄南站西侧（供热站南侧）有一处坑塘，填埋生活垃圾。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位以前为鱼塘，2007年进行土方回填。地块内存在坑塘，地表存在散落的生活垃圾。反映问题属实。 经对该地块开展网格式、多点位挖掘，未发现掩埋生活垃圾的情况。反映问题不属实。	部分属实	加大巡查力度，保障地块环境安全。	对地表垃圾进行清理并合规处置，并加强对该地块的监督管理。	已办结	无